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Sedan vår senaste projektuppdatering har förberedelsearbetet vid parkerna fortskridit i hög takt. Un-

der de senaste månaderna har vi nu färdigställt alla fundamentsgjutningar. Vi går nu även in i slutfa-

sen av arbetet med kabeldragningar, vägbyggen och den omkringliggande infrastrukturen vid Vitber-

get och Sörlidberget. Samtidigt har leveranserna av turbinkomponenter startat, vilket är en stor mil-

stolpe för oss och ett viktigt steg mot huvudarbetet med installationen av de fyra vindkraftsparkerna 

inom projekt High Coast. Vi kommer att fortsätta informera löpande om utvecklingen under våren. 

Parallellt med transporterna inleds nu det förberedande arbetet inför monteringen av vindkraftverken.  

Uppdateringar för projektområdena 

Under första kvartalet 2025 levereras turbinde-

larna till Köpmanholmens hamn och Härnösands 

hamn för vidare transport till vindkraftsparkerna. 

Leveranserna från Köpmanholmen till Storhöjden 

pågår för fullt, och samtidigt fortsätter turbinkom-

ponenterna att anlända till hamnarna. Därefter 

transporteras de vidare till de olika projekten inom 

projekt High Coast under våren.  

Som en del av transportarbetet informerar RPC 

både allmänheten och berörda parter om eventuell 

påverkan. 

                 
Det råder full aktivitet med transport av turbinkomponenter. Här 
ovan syns pålastning vid Köpmanholmens hamn för vidare trans-
port till Storhöjden. 

 
 

Knäsjöberget  

För projekt Knäsjöberget (14 vindkraftverk) är för-

beredelserna för mottagandet av turbinkomponen-

terna avslutade. Detta inkluderar fundamentgjut-

ningar, vägjusteringar, planarbeten och kabelför-

läggning. 

De första transporterna av turbinkomponenter till 

Knäsjöberget startade under mitten av mars. Pa-

rallellt med att vi mottar turbinkomponenterna har 

vi även inlett förinstallationsfasen inför monte-

ringen av vindkraftverken. 

Vitberget 

I projekt Vitberget, som omfattar 24 vindkraftverk, 

har vi nu gjutit det sista fundamentet. 

Arbetet med kabeldragning har fortskridit och be-

räknas vara klart senare i vår. En stor del av väg-

arbetet och den omkringliggande infrastrukturen 

är färdigställd, och arbetet fortsätter under våren 

2025. Leveranserna av turbinkomponenter beräk-

nas starta runt mitten av maj. 

Sörlidberget  

För projekt Sörlidberget (20 vindkraftverk) är fun-

damentsgjutningarna helt klara. Endast de sista 

momenten återstår för kabeldragning och vägar-

beten. RPC tackar för förståelsen kring trafikstör-

ningar och den påverkan som dessa arbeten med-

för för allmänheten. 

Leveranserna av turbinkomponenter beräknas 

starta omkring mitten av april, varefter förberedel-

serna inför monteringen av vindkraftverken påbör-

jas. 
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Storhöjden 

För projekt Storhöjden, som omfattar 22 vindkraft-

verk, är arbetet med fundamentsgjutning och de 

kringliggande vägarna färdigt. Även kabeldrag-

ningen har pågått under vintern och är nu slutförd. 

De första turbinkomponenterna levererades till 

Storhöjden i mitten av februari. Parallellt med mot-

tagandet av leveranserna har vi nu även påbörjat  

 

 

förinstallationsfasen inför monteringen av vind-

kraftverken. Arbetet med huvudinstallationen på-

börjades i mitten av april. 
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Leveranser av turbindelarna under våren  

Vi förbereder nu våra anläggningar för leverans och transport av turbinkomponenter. De första 

leveranserna inleddes i mitten av februari 2025 till Storhöjden, följt av leveranser till Knäsjöberget 

i mitten av mars, Sörlidberget i mitten av april och Vitberget i mitten av maj 2025.  

Denna arbetsprocess kan medföra vissa störningar för lokalsamhället och närboende, men vi ar-

betar aktivt för att minimera dem i största möjliga mån. 
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